A. FR. AMBRO-SINO DE SONCI-NO.

Rapitur extra se.

A. FR. AMBRO-
INO DE SONCI-
NO.

tantum esse luminis, ut media nocte minima
quaesque conspici possent.

ANNOTATA.

- a *Psalm. 68, v. 10.*
- b *Psalm. 118, v. 121.*
- c *Psalm. 50, v. 10.*
- d *Ecclesiastici cap. 45, v. 4.*
- e *Epist. B. Pauli ad Rom. cap. 10, v. 17.*
- f *Psalm. 36, v. 3.*
- g *Epist. 1 B. Pauli ad Corinthios cap. 13, v. 13.*
- h *Matt. cap. 8, v. 12.*
- i *Marc. cap. 14, v. 38.*
- k *Psal. 118, v. 113.*
- l *Illum Beati extraseo raptum iisdem fere
verbis refert laudatus Flaminius in citata
sæpe Vita.*

CAPUT IV.

B

*Beneficia quædam Sancti interces-
sione collata : mors, sepultura
et translatio.*

*Demones fugat
et civium sedi-
tionem avertit.*

Humani generis hostis illius virtutibus invidens, quem vitorum tentationibus superare interius nequibat, variis imaginibus eum deterrire conatus est. Eidem aliquando oranti in capella S. Vincentii, qui in ecclesia nostra jacet, apparuit demon hujusmodi figuræ : æthiops videbatur nigerrimus unum tantum oculum habens in frontis medio, adeo brevi circumdatu veste, ut pudenda paterent, facto autem signo Crucis, ut fumus evanuit. Dum idem Servus Dei alia vice in capella S. Antonii præfatae ecclesie oraret, magnum sonitum in ecclesia audivit, tunc faciem vertens, demones in ecclesiæ medio ducentes choreas advertit, ad hos Servus Dei oppropinquans, quenam sit causa tanti gaudii in virtute Dei inquirit; illico ab iisdem responsum est: Hujus urbis factiones, quæ vulgo partes dicuntur, tantum excitavimus, ut magno furore sanguinis humanus crastina die sit effundendus. His dictis, demonum turba aufugit; Servus autem Dei in oratione se prosternens a populo hoc flagellum avertit: finita oratione, ad propriam revertitur cellam, quam et ingrediens dæmonum multitudine in corvorum specie hinc inde volitantium ipsam plenam reperit; facto autem signo Crucis, Davidicū illud replicabat: Deus, in adjutorium meum intende; Domine, ad juvandum me festina; confundantur et reverantur, qui querunt animam meam. a. Dæmonum autem multitudine illico disparuit. Multis autem vicibus a dæmonibus percussus, post verbera antedicto lumine mirabiliter circumdabatur b, interiorque spiritus illum propheticis verbis confortabat: Esto fidelis usque ad mortem, et dabo tibi coronam vitæ c; et iterum: Expecta Dominum, et viriliter age, et conformatetur cor tuum, et sustine Dominum d. Hoc lumine illum circumdatum vidit quidam sacerdos, qui forte inde transibat. Hæc igitur sunt

paucula, quæ ad sanctitatis indicium Dominus ostendit, quæ ibidem ex multis enarrasse sufficiat.

25 Voluit omnipotens Deus sua clementia Servi sui actiones sibi acceptas etiam celestibus indicis demonstrare. Bononie quidam venerabilis sacerdos fuit, D. Hieronymus de Aviolo dictus, hic sancto Viro familiarissimus fuit; cum in gravem incidisset infirmitatem, Vir Dei, illo evocante, ipsum visitavit, ubi autem camerae limites, in qua jacebat, attigisset, visum est segroto semisanum se esse. Cum dulcius confabarent, extendens manum Vir Dei super faciem ægroti illam traxit usque ad plantam pedum: mira res! illico ægrotus convalevit. Hoc autem venerabilis sacerdos attestabatur, quod in ea parte corporis se liberatum pedetim sentiebat, super quam manum suam Vir Dei traheret. Illico ergo e lecto consurgens, Altissimo gratias reddidit. In ejus autem rei testimonium præfatus sacerdos, qui egregius pictor erat, figuram Viri Dei illo vivente naturalissime depinxit atque post mortem ad sepulchrum primus obtulit.

*Presbyterum
gravi morbo
laborantem,*

26 Soror quædam præfati sacerdotis, cum acutissima febre laboraret, memor sanitatis, quam frater meritis Viro Dei fuerat adeptus, illum, ut se visitaret, evocari fecit, qui adveniens salutifera crucis signum fronti ejus orans impressit sieque ad monasterium illo redeunte mulier illico et lecto sospes surrexit. Cujus rei publica vox urbis Bononiensis testimonium reddidit. Taceo quot morbo pestilentia laborantibus hic Vir Dei salutem contulit. Quidam studens Bononie, qui de partibus Alemannie venerat, dolore capitis incredibili per quatuor menses laborabat, fluctuabat mens ejus, an domum rediret, an studium prosequeretur; dum igitur die quadam in porta habitacionis sue cogitabundus resideret, ecce vir quidam interrogat, que tanta sit causa tristitiae; respondit ille ad singula: cui vir: Wade, inquit ad S. Dominicum et Fr. Jacobum inquire, hic te suis orationibus sospitem efficiet. Abiit ille et Virum Dei reperiens, ut sui miserearetur implorat, humilius Servus Christi se peccatorem asserens ista refutat: tandem studentem ad portam convenientem lacrymantem usque deduxit deprecantemque, ut super caput ejus manum imponeret, manum super caput illius Vir Dei imposuit, imploransque dixit: Deus, qui te creavit, ipse te sanet. Quo facto, ostium Vir Dei clausit et Juvenis sumum se esse persensit.

*E
sororemque
ejus fabricitan-
tem et alium
egrum sanat.*

27 Venerabilis vir Fr. Hieronymus de Genua dignus prædictor, dum in civitate quadam, cuius nomen conticere libet, contra gubernatorem vehementius prædicasset, irati præsides eundem evocaverunt, qui expavescens Virum Dei accersit rogarvitque, ut pro se Dominum precaretur, qui illum his verbis propheticis exhortatus est: Juicundius eat paternitas vestra, non confusionem, sed honorem habitura: reperies siquidem dominos omnes residentes, qui, ut vestram intuebuntur presentiam, illico convergent omnes grandique te prosequentur honore, primum residendi locum tribuentes; sic paternitas vestra ad singula respondendo honorem Deo ac religioni acquiret. Abiit prædictor, et cuncta, prout Vir Dei prædictis propheticis spiritu, evenere.

28 Pretiosa in conspectu Domini mors Sanctorum

Ecclesiae Sacramentis mutatis pte moritur.

etorum ejus e. Post longa diuturnaque virtutum exercititia tempus advenit, quo Virum Dei ad coelestia Dominus evocaret. Corruptus itaque acutissima febre infirmario illud Apostolicum dixit: Ego enim jam delibor et tempus mea resolutionis instat f. Confessionem generalem fecit cum referendo P. Fr. Vincentio de Castro-Novo sacrae Theologiae Magistro, qui postmodum fuit totius Ordinis nostri generalis magister, tunc priore conventus Bononiensis, Sacramentisque Ecclesie devote susceptis, pedes ac manus in modum Crucis pauxillum componens oransque spiritum Deo reddidit. Nec dubium, quin Angelorum caterva ad caelestem patriam sit deductus. Fuit autem felix transitus ejus die Mercurii circa quintam noctis horam, ^g xiiii ^g mensis Octobris anno D. mccccxci. Frater Dionysius de Bellano tunc studens Bononiae, cum gravem pateretur infirmitatem h, quia in choro cantare et predicationis officium exercere prohibebatur, Virum Dei in extremis laborantem enixius rogavit, ut, si caelesti gloria eum Dominus sublimaret, sanitatem sibi impetraret. Illo itaque decadente, frater ipse corpus Defuncti amplectens clamare non cessabat: Imple, Pater, quod promisisti, me tuis sana precibus; nec umquam a corpore avelli potuit, donec plenam assecutus est sanitatem. Ferunt fratres, qui aderant, faciem Viri Dei, quae pallida mortis horrore fuerat, post mortem aliquantulum rubuisse, corpus exanime mentis felicitatem indicasse.

^h 29 Antiquæ consuetudinis erat fratres in quadam cœmeterio sepelire, in quo et B. Dominicus primo seplitus fuit; in hoc igitur cœmeterio plerique magnæ sanctitatis viri sepliti fuere, quorum corpora ignorantur. Hæc itaque advertens R. P. prior atque antiquiores patres decreverunt, ut Virum, qui singulari vitta præfusit, particuliari sepulchro decorarent. Verum, dum in ecclesia corpus jaceret, tantus concursus factus est populi, ut omnes mirarentur. Conabantur omnes illud osculari, annulis atque coronis ipsum contingentes. Inter ceteros autem quidam puer trium annorum, quantum valebat, corpus attingere conabatur, domumque reversus matrem horitur, ut ad il-

C lud videndum quantocum properaret; admirans mater infantilii verba, qui vix dimidium profere noverat, ad ecclesiam B. Dominicæ peruenit, corpusque insepultum reperiens, infantili verbo fratribus enarravit; decebat namque, ut purissimus Dei Servus infantis purissimi verbis efficeretur. Traditus est tandem sepulturæ in capella quadam, que erat in capitulo majori conventus Bononiensis in deposito super terram.

ⁱ ad ecclesiam monasterii transferatur.
l. alio
30 Mente animoque cogitantes prior et patres conventus multitudinem virorum ac mulierum, quas in claustrum Ordinis ingredi non licet, confluentum ad Viri Dei sepulcrum et fratribus quietem perturbantium, sano consilio sanxere, corpus ejus aliunde * transferre; sed prius D. episcopi Bononiensis consilium atque consensum expeterunt, quo annuente, octavo die ab obitu ejus translatum est corpus in ecclesiam in capellam D. Thomæ Aquinatis, ubi cereis atque tabellis et imaginibus circum- quaque appensis venerabiliter usque adhuc jacet. Cum autem transferretur, repertum est corpus ejus sanum nullumque omnino foetorem

emanans *. Quanta autem Dominus per eum operatus est, testantur cerei, tabellæ et argentea membra circa sepulcrum ejus appensa, quorum aliqua in sequentibus declarantur. Majora autem credimus illum præbiturum his, qui ex toto corde ipsum invocaverint. Cumque morbo pestilentie laborantibus hic Servas Dei semper deseruerit, ad impetrandam ab eo morbo liberationem populis peculiare donum eum habere experimento compertum est.

A. FR. AMBRO^{SINO DE SONCINO.}
• l. emittens

ANNOTATA.

- a *Psalmus 69, v. 1.*
- b *Vide, quæ habentur in fine capituli præcedentis.*
- c *Apocalypsis cap. 2, v. 10.*
- d *Psalmus 26, v. 14.*
- e *Psalmus 115, v. 15.*
- f *Epist. 2 ad Timoth. cap. 4, v. 6.*
- g *Vide Commentarium Prævium.*
- h *Flaminus citato loco, dum de Dionysii de Bellano infirmitate loquitur, hæc habet: E*
Fratri Dionysio, cui intestina fluebant.

CAPUT V.

Miracula post mortem patrata.

Quamquam admiranda multa hujus Servi ^{Infans, voto a parentibus emissio,} tamen paucia referam, quæ ad me discipulum suum pervenere. Quidam civis ac mercator Bononiensis filium habebat, qui gravi morbo corruptus jam signa amissæ vita præferebat, nec non quam plures mortuum judicabant. Hic igitur civis hujus Viri audiens magnalia, votum vovit Domino dicens: Domine Deus, si filium meum vite pristina meritis B. Jacobi reddideris, illi habitum FF. Prædicatorum me induetur devoeo. Mira res: puer reviviscaens oculos aperuit ac veluti a somno evigilans in columis omnino repertus est. Quapropter pater vehementer factum admirans, tabellam ad ejus sepulchrum appendit, ubi mater filium gestans F conspicitur, in qua hæc verba conscripta sunt: Puerulus hic mortuus erat et meritis B. Jacobi resurrexit.

32 Quedam Bononiensis mulier, receptis Ecclesiæ Sacramentis, ita in extremis laborabat, ut eam complures cum candelis accensis veluti mortua circumdarent, sed emisso voto a quadam eorum, qui aderant, si ipsam Deus B. Jacobi meritis liberaret, quod ad sepulcrum ejus imaginem pariformis longitudinis apprenderet, statim mulier caput erigens, ait: Gratias Deo, quia vite restituta sum meritis B. Jacobi, qui mortuus est et sepultus apud S. Dominicum. Qua de re parentes vehementer admirati Prædicatorem Ordinis nostri adierunt illum rogantes, ut tantum miraculum populo aperire dignaretur. Non annuit prædicator, nisi mulier sanata una cum ceteris, qui præsentes exsisterunt, advenirent. His igitur prædicatore rem adeuntibus, populo miraculum divulgatum est.

33 Venerabilis P. F. Hieronymus de Bononia, dum prædicaret Bononiæ hujus beati Viri ^{item juvenis a morte liberatur.} miracula

A. FR. AMBRO-
SINO DE SONCI-
NO.

miracula, quidam civis Bononiensis sermoni forte intercerat, hic unicum domi filium in extremis laborantem dereliquerat; audiens igitur tanta tamque admiranda dominum Servi sui meritis agere, ad sepulcrum ejus accessit rogans, ut in testimonium sanctitatis sue filio suo salutem a domino impetraret. Oratione finita, domum rediit filiumque incolumem reperit; perfectae autem sanitatis indicium tentans, una cum filio eadem fere hora cibum sumpsit sicque magno cum gaudio sacriste conventus S. Dominici atque quam pluribus aliis miraculum prospalavit.

Prior quidam
Ordinis S. Do-
minici

34 Venerabilis P. Fr. Bartholomaeus de Geneva a, Ordinis Prædicatorum in conventu Genuensi S. Mariæ de Castello tunc prior, cum apud Bononiam devenisset, febribus vehementer astutare coepit, morbo igitur in dies crescente, socius ejusdem eidem dixit: Pater venerande, credo, paternitatem vestram audivisse, quanta dominus B. Jacobi meritis ostendat mirabilia, non igitur dubitaverim, si ad eum tota corda recurras, quin sanitatem paternitas vestra B assequatur. Quo respondente: Me Deo commendatum facio orans, ut B. Jacobi meritis mihi valetudinem concedat adanima mea salutem. Illico ad sepulcrum Viri Dei accessit socius haec eadem deprecans; revertente igitur illo ad infirmariam b, priorem suum mirabiliter convalescere reperit atque infra paucos dies sospes Ge- nuam rediit.

et puella febri-
bus, mulier
gravi morbo,

35 Quidam civis Bononiensis pro sorore sua, que febribus et dolore capitis laborabat, B. Jacobum oravit illamque eidem commendavat et domum revertens plene ipsam convaluisse inventit. Alius quidam Bononiensis civis, dictus Andreas Lardarolus, cum filiam in mortis articulo haberet constitutam, una cum uxore sua vovit se statuam ceream facturum, si filia sanitatem consequi valeret meritis B. Jacobi. Eodem igitur die, filia convalescente, in signum miraculi statuam ad ejus sepulcrum mox appendit. Mulier quedam, Adriana nomine, antiquissima ultra centum annorum, longa atque molesta infirmitate laborans, ad tactum sepulcri Viri Dei illico ab infirmitate liberata est.

C item alia capi-
tis dolore, ali-
tres febribus,

36 Quedam nobilis mulier Bononiensis, intolerabili capitis dolore per quatuor menses excrucianti, medicos non reperiens, quieci prôdose valerent, ad B. Jacobi suffragia recurrens illico e lecto incolumis surrexit. Fr. Paulus de Bohemia, cum in conventu Bononiensi anno D. 1499 acutissima febre laboraret, timensque sumpopere, maxime propter dolorem capitis assiduum, quo jam per decennium laboraverat, ad B. Jacobi suffragia configuiens statim a febre et capitis dolore liberatus est. Fr. Vincentius de Soncino Ordinis Prædicatorum, qui B. Jacobi, dum adhuc viveret, multum familiaris erat illumine in brachis tenebat, quando ex hac luce migravit, dum maxima febri laborabat, ad B. Jacobi merita configuiens, eadem hora incolumentem recepit. Hujus rei ego testis sum et multi fratres mecum presentes.

liberantur.
Mulier con-
tracta, alias
gravi morbo
laborans sa-
nuntur.

37 Quidam, dictus Masacarius de S. Georgio, comitatus Bononiensis, acutissima febri laborans, illico, ut B. Jacobi se commendavat, convaluit. Mulieris cuiusdam Bononiensis, quodam terrore sibi superveniente, membra omnia contracta sunt, sed cum ad B. Jacobi presidia configuisset, illico lux magna ei apparuit, qua eidem et terrorem expulit et sanitatem resti-

tuit c. Mediolani, cum quidam nobilis civis D gravi detentus infirmitate audiret B. Jacobum Bononiæ tam mirifica operari, voto quodam emissio, ad invocationem ejusdem plene convalluit, qui duos aureos per reverendum P. Fr. Vincentium de Castro-Novo, de quo supra mentione facta est, tunc priorem conventus S. Mariæ Gratiarum, mihi ad sepulcrum B. Jacobi exornandum Bononiæ transmittendos obtulit.

38 Nobilis quedam mulier Bononiensis, uxor capitanei justitiae d, Mediolani jam per tres annos contractas habens tibias, cum venerabilem P. Fr. Hieronymum Bononiensem audiret de miraculis B. Jacobi predicantem, ad ipsum B. Jacobum configuiens, quatenus suis precibus sibi Dominus tibiarum sanitatem restitueret, oravit, et, oratione finita, statim convaluit. Hoc idem retulit venerabilis predicator Fr. Hieronymus de Bononia antedictus. Civis quidam Bononiensis filium habens morbo quodam, qui vulgo malum lapidis e dicitur, laborantem, ubi ad sepulcrum B. Jacobi pro salute oravit, plene fuit liberatus. Apud Muranum oppidum non longe a civitate Venetiarum f in conventu, sive ecclesia conventus, post mortem Viri Dei, fratres Ordinis nostri ejus imaginem ante chorum statuerunt, quam, cum quidam clericus Venetus intuens a fratribus, cuius esset, didicisset, tantam fidem erga Virum Dei concepit, quod ad ejus suffragia recurrens a dolore capitis, quo continuo labrabat, propter quod phrenesim etiam pertinecebat, ad plenum liberatus est posuitque certum in loco antedicto in signum miraculi.

Mulier pedum
usum, aliquique
d

39 Quidam civis Bononiensis filium gravissime agrotantem habebat, præ quo ad sepulcrum B. Jacobi devotius orans liberatus fuit, de quo medici timebant anno Domini 1493. Apud Bononiam monialis quedam Ordinis nostri, voto emisso, meritis B. Jacobi a dolore capitis, quo per triennum laboraverat, ad plenum convaluit. Mulier quedam Bononiensis, per dies partus doloribus agitata, obstricte hortante, ad B. Jacobum configuit, quæ pulcherrimum filium edidit; cum autem eleto surrexit, primo itinere ecclesiam B. Dominicni adiit, votum, quod voverat, B. Jacobo F referens. Hoc idem alteri evenit, ut illa et quam plures aliae matronæ, quæ aderant, reulerunt. Alter quidam, Calcaresius dictus, cum cæcus esset, facto voto, B. Jacobi meritis illico sibi videndi facultas restituta est, atque ita ut minima quæque, ut ipse referebat, consiperet. Alter etiam ob humorem ad oculos descendenter visum se perdidisse arbitrans B. Jacobi meritis, cui se devote voverat, ad plenum liberatus est. Mutina g cum quidam civis, qui usqueque cæcus erat, admiranda audiret hujus beati Viri, voto emisso, intra paucos dies visumcepit, qui Bononiam contendens duos oculos argenteos ad sepulcrum Viri obtulit, quos se oblaturum, si sospes efficeretur, devoverat. Quidam calcis artifex, qui oculum ita calce oppleverat, ut per multos dies nil inde prorsus cerneret, ad B. Jacobi sepulcrum proficiscitur, priusquam templum ingreditur, depulsis tenebris, visum recipit.

varius morbis
affecti sanita-
tem, item qua-
tus oculorum
usum recupe-
rant.

40 Ancilla matronæ cuiusdam Bononiensis brachium diu invalidum ac inutile habuerat, ad sepulcrum viri Dei B. Jacobi veniens, illi que brachium superponens, statim incolumis effecta est. Quidam civis Bononiensis ita in lingua

Ancilla brachis
et vir lingue
usu destituti,
quidam hydro-
pisti,

agrotabat

A ægrotabat, ut vix cibum capere valeret, nil medicis aut medicinis proficiens, B. Jacobo vovit, quod, si ejus meritissimam salutem assequeretur, lingua argenteam in miraculi fidem illi offerret; mane itaque sequenti incolumem se usquequaque compiriens, lingua argenteam fieri fecit et ad sepulcrum B. Jacobi, ut voverat, devote obtulit. Hydroicus quidam B. Jacobo vovens, quod, si ejus precibus sanus efficieretur, Missam ad Dei et sui honorem celebrare faceret, atque ad ejus sepulcrum cereum unius librae offerret, infra dies quatuor incolumentem recepit votumque suum quam cito admis- plevit.

*alius morbo
Gallico,*

*item mula
Beati inter-
cessionem sa-
muntur.*

41 Alius quidam ad sepulcrum B. Jacobi imagininem obtulit, in qua scriptum hujusmodi legitur: Ego Joannes per quatuor annos morbo Gallico laboravi, atque hoc in loco vovens ad plenum convalui meritis et intercessione B. Jacobi.

42 Non solum in creaturis rationalibus, sed etiam irrationalibus hujus Viri Dei virtus effulsi: nam Fr. Stephanus, conversus Ordinis Prædicatorum, cum Bononiam mulæ insidens advenisset, ut prædicatore quendam Placentiam h secum deduceret, mula antedicta ita labore cepit, ut ad terram se prosternens moritura videretur; advocatur quidam, qui hujuscmodi mederi consueverat, qui mulam intuens, eandem mortuam indicavit; tristatur frater vehementer atque ad sepulcrum Viri Dei accedens, ut jumento sanitatem conferat, devotius exposcit, exulta oratione, mulam visitans eandem jam pene mortuam aspergit. Verum

eadem nocte dormientem fratrem vox quædam excitavit, dicens: Surge, frater Stephane, et pabulum mulæ affer, qui illico surgens jumentum incolume adinventum. Sique B. Jacobo gratias referens, Placentiam lætus repedavit. Quam plura itidem Dominus Servi sui meritis præmonstravit mirifica, quæ, si enarrare vellem, altius volumen excresceret; igitur huic Vitæ finem imponens, omnes hortor, quatenus tanti Viri vestigia sectari conentur, sique ad celestem patriam ejus suffragantibus meritis descendant.

A. Fr. AM-
BROSINO DE
SONCINO.

ANNOTATA.

a Genua urbs est Liguriæ in Gallia Cisalpina et ejusdem nominis Reipublicæ caput.

b Vow hæc valetudinarium significat.

c Urbs Italizæ archiepiscopalis et ducatus Mediolanensis primaria.

d Id est, justitiae exercitio præfecti.

e Ita auctor calculorum valetudinem significat.

f Urbs per ampla et culta Italizæ, reipublicæ cognominis ab ea dictæ caput.

g Urbs Italizæ ampla, in Longobardia, ejusdem nominis ducatus primaria et episcopalis, inter Scutenanum et Secciam fluvios.

h Urbs Italizæ in Longobardia episcopalis, ejusdem nominis ducatus caput sub dominio Parmensis ducis, ad Padi et Trebiæ confluentem.

E

*alius
vestrum
universitas
tempore*

DE B. MARTINO CONFESSORE

EX ORDINE S. AUGUSTINI

VERCELLIS IN ITALIA

SYLLOGE

C. B.

F

C ANNO CIRCITER
MDIII
Beatus, qui
centum am-
plius annis
ante Urbanii
VIII decretis,
Servit Dei

Vercellis, episcopali in Pedemontano Italizæ principatu, quæ jam plus semel memorata apud nos fuit, civitate, natus est ac denatus, uti inter scriptores omnes, de re locutus, convenit, beatus hic propositus ex Ordine S. Augustini Confessor. Hunc ho- dierna, quæ ex allegandis obit, die Operi nostro inserendum, decessores nostri, ad xx Maii diem in Prætermisso sermonem de Jacobino seu Jacobo Cravacorio, fratre Carmelite laico, qui non secus atque ille Vercellis jacet sepultus, instituente, spopondere, est que ex instituti nostri ratione, ut fidem, abs illis datam, hic liberemus, necesse. Etsi enim Martinus nec Fastis sacris exstet inscriptus, nec Officio ecclesiastico Vercellis aut alibi colatur, a scriptoribus tamen vix non omnibus, a quibus memoratur, Beati titulo, uti Ordinis Augustinianii scriptor Thomas de Herrera, qui non pauca de illo in Alphabeto Octobris Tomus V.

2. Papebrochius noster in Ms. penes nos

103 existente,